



گفت و گوی «جام جم»
با عضو هیات علمی دانشگاه تهران
«ابتدال و احساسات»
محصول ورود
میکروسلبیتی ها
به سپهر سیاست

«جام جم» بیانیه جدید بایدن را بررسی می کند

سناریوی آشکار آمریکا تحریم مردم، حمایت از آشوب



ویژه
بیانیه سازمان پزشکی قانونی
علت فوت مهسا امینی را اعلام کرد
مهر ابطال
بر «دروغ بزرگ»
در سفر ۳۰ ساعته مخبر به روسیه چه گذشت؟
عبور از
اقتصاد برجانی



با ریتوییت و کپی سعی
در افزایش تعداد هشتک دارند
تعداد توییت ها تقریباً صفر ولی
تعداد ریتوییت ها بسیار بالاست
تعداد فالوینگ و فالور در یک
هشتک رباتیک، بسیار پایین است
هشتک های با فعالیت رباتیک در
رتبه های اول ایستت قرار نمی گیرند
اکثر اکانت ها فقط در زمان خاص
عملیات فعال می شوند
غالباً، این اکانت ها مسدود و
اکانت های دیگری ایجاد می شود

تعداد ریتوییت و لایک ها با هم
برابری می کند
برای افزایش کمی تعداد
یک هشتک فعال می شوند
فقط ریتوییت هستند و پاسخ
رپبایی و کامنت نمی دهند
متن توییت ها تکراری، بی محتوا
و حتما شامل هشتک است
این اکانت ها دارای نام و نشان
غیرحقیقی و نامشخص هستند
اکانت های فعال در این هشتک ها
عموماً غیرفعال هستند

فریب باهشتک!

آگهی مزایده فروش اقلام مازاد صنایع خودروسازی شهید شاهرمدی

شماره ۲۵۲ - ۱۴۰۱/۱۰۰

این صنایع در نظر دارد اقلام مازاد خود مطابق لیست ذیل را از طریق مزایده به فروش برساند.

لذا از متقاضیان جهت شرکت در مزایده دعوت می شود از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ۱۰ روز ضمن هماهنگی با شماره تلفن ۰۳۱۵۲۳۳۲۹۸۷ یا همراه ۰۹۱۳۲۸۵۴۴۵۰ جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت و تسلیم اسناد مزایده به این صنایع به آدرس: اصفهان، زرین شهر مجتمع صنایع دفاع، صنایع شهید شاهرمدی (زرین خودرو) مراجعه نمایند.

ردیف	مورد مزایده	تعداد
۱	لاستیک (تایر) مستعمل و اسقاط سایز LT285/75R16	۲۰۰۰ حلقه

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
این صنایع در ردیاقبول پیشنهادات قیمت مختار می باشد.
روابط عمومی صنایع شهید شاهرمدی (زرین خودرو)

آگهی مزایده عمومی

مدیریت بانک کشاورزی استان تهران

شماره ۱۳۸۷۸۹۳ / م / الف / ۲۵۹۵

شرح در صفحه ۱۶

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دومرحله ای شماره ۰۱/۳۸/۰۱

در خصوص عملیات تعویض لوله های مسیبرهای آتش نشانی شرکت پالایش نفت اصفهان با استفاده از EPC به صورت GRE

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت پالایش نفت اصفهان www.eorc.ir مراجعه نماید.

روابط عمومی و بین الملل

درد بر مردم هوشیار ایران

آیا کسی هست که شک داشته باشد داعش را آمریکا به وجود آورده است؟ البته این سوالی بی ربط و نادرست است، چراکه عالی ترین مقامات آمریکایی رسماً و علنی اعلام کرده اند آمریکا، داعش را به وجود آورده است. بنابراین جای هیچ گونه انکار، حاشا و حاشیه روی در این زمینه نیست اما سوال بعدی، یک سوال کاملاً جدی و قابل تأمل است: آمریکا چگونه داعش را به وجود آورد؟ این موضوعی است که باید به طور دقیق مورد بحث و گفت و گو قرار گیرد و به عنوان یک تجربه بزرگ در نظر گرفته شود. طبعاً در یک یادداشت جای برداشتن تفصیلی به این موضوع نیست اما به طور خلاصه می توان گفت آمریکا با حمایت های گسترده مالی، تبلیغاتی، سیاسی و بین المللی از شخصیت ها و گروه های تندرو، افراطی، خشن و خونریز، هسته های اولیه داعش را در خلال ناآرامی های کشور سوریه به وجود آورد و این هسته ها با برخورداری مستمر از حمایت های همه جانبه آمریکا و متحدانش از جمله اسرائیل توانستند به جذب نیروی بزرگ و بزرگ تر شوند تا این که به یک نیروی بزرگ نظامی به نام داعش در سوریه تبدیل شدند و حتی دامنه نفوذ و حضور خود را به عراق نیز گسترش دادند. هنگامی که نام داعش به گوش می خورد، بلافاصله در همان لحظه نخست تصویر موجوداتی به شدت خشن، وحشی، درنده خو، خونریز، بی رحم و ناانسان در ذهن مان نقش می بندد اما مسأله این است که اگر داعش و داعشیان چنین موجوداتی بودند و هستند، پس چگونه است که اصل تشکیل و وجودشان را مروهون حمایت های آمریکا به ظاهر دموکرات، مدافع حقوق بشر و طرفدار آزادی هستند؟ یا توجه به این که این دو ظاهر هیچ شباهت و سنخیتی با یکدیگر ندارند پس چگونه است که آن موجود خشن از دل این موجود لطیف زاییده می شود؟ به نظر می رسد یک جای این معادله اشکال دارد یا داعش آن موجود خشن و خونریز نیست یا آمریکا آنچه خود ظاهر می نماید، یعنی آن موجود لطیف و حامی حقوق بشر نیست. در مورد ماهیت داعش با توجه به این که رفتارها و عملکردهای آن در همین چندساله اخیر اتفاق افتاده و سرپریدن ها، زنده درآتش سوزاندن ها، درآب خفه کردن ها و انواع و اقسام جنایات و جنایات و کشتارهای آن کاملاً تازه و به روز است و فیلم و تصویر این جنایات در سراسر دنیا منتشر شده و همچنان نیز با یک جست و جوی ساده قابل دسترسی است، جای هیچ شک و شبهه ای وجود ندارد. بنابراین باید طرف دوم این معادله را مورد بررسی قرار داد، آیا آمریکا همان است که در ظاهر نشان می دهد یا اصل و ماهیت و باطن آن با این شکل و شمایل ظاهری تفاوت اساسی دارد. باید به این نکته توجه داشت که آمریکا طی سالیانی دراز با در اختیار داشتن یک امپراتوری عظیم رسانه ای، تبلیغاتی و سیاسی سعی کرده باطن خود را از دید افکار عمومی مردم جهان پوشیده نگه دارد و تقابلی از جنس آزادی، دموکراسی، حقوق بشر و امثالهم به چهره بزند و البته ناگفته نماند با همین ترفندها هم توانسته است بخشی از افکار عمومی جهان و حتی کشور ما را فریب دهد اما همه اینها، بی بردن به ماهیت این کشور و باطن نظام سیاسی آن کار چندان مشکلی نیست. از باب نمونه می توان اشاره کرد به کشتار بی رحمانه و نژادپرستانه میلیون ها سرخپوست در سرزمین مادری شان توسط مهاجران اروپایی که بعدها نام آن سرزمین را آمریکا گذاشتند یا به دیگری گرفتن میلیون ها سیاهپوست و رفتارهای بسیار خشن و تهاجم آمیز با آنها که روی تاریخ آمریکا را سیاه کرده است یا سرکوب ملت های آمریکای جنوبی به شیوه های مختلف فقط به این دلیل که آن منطقه را حیط خلوت خود تلقی کرده اند. یا برتاب و بمب اتمی روی دو شهر زابین و دود کردن صدها هزار انسان در یک چشم بر هم زدن، آن هم نه به خاطر واداشتن این کشور به تسلیم که دیگر در واقع تسلیم شده بود، بلکه صرفاً برای مشاهده عینی چگونگی عملکرد آخرین سلاح نظامی شان و همچنین زیر چشم گرفتن از رقباي خود، یا جنایات آمریکا در کره و ویتنام و کشتن هزاران هزار انسان در آن منطقه و نیز انواع و اقسام جنایات دیگر این کشور که در میان آنها به هیچ وجه نمی توان از حمایت گسترده و جامع آمریکا از صهیونیست ها چشم پوشی کرد، چراکه تاریخچه حضور نژادپرستان صهیونیست در سرزمین فلسطین آمیخته است با جنایات بی شماری که شباهت های فراوانی با وحشیگری های داعشیان دارد. حال با این نگاه گذرا و مختصر به تاریخ



آگهی مزایده عمومی ۰۱ - ۱۴۰۱

موسسه جام جم در نظر دارد موضوع زیر را از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید.

ردیف	موضوع مزایده	شماره مزایده	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	واگذاری کلیه امور تبلیغات و آگهی های وب سایت جام جم آنلاین	۱۴۰۱-۰۱	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰

الف) شرایط و واگذاری موضوع مزایده:
کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی که داوطلب شرکت در مزایده باشند و اسناد خواسته شده را مطابق مندرجات شرایط عمومی مزایده تحویل نمایند.
ب) محل دریافت و تحویل اسناد مزایده:
محل دریافت اسناد: تهران - خیابان میرداماد - جنب مسجد القدر - شماره ۱۲۹ - دبیرخانه موسسه محل تحویل اسناد: تهران - خیابان میرداماد - جنب مسجد القدر - شماره ۱۲۹ - دبیرخانه موسسه
ج) میزان سپرده و شماره حساب:
مبلغ سپرده شرکت در مزایده طبق جدول فوق باید به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره ۹۲۸۷۸۲-۰۹۴۳۰۳۰۹۴۳۰۳۰ بانک سامان شعبه میرداماد ۸۰۹ به نام موسسه جام جم بوده و در پاکت الف (بصورت سرسپسته و لاک و مهر شده) تحویل گردد.
د) مهلت دریافت و تحویل اسناد:
شرکت کنندگان می بایست به منظور خرید اسناد پس از واریز مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سه میلیون) ریال به حساب سپرده شماره ۹۲۸۷۸۲-۰۹۴۳۰۳۰۹۴۳۰۳۰ بانک سامان شعبه میرداماد کد ۸۰۹ به نام موسسه جام جم همراه با معرفی نامه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ به این موسسه مراجعه و اسناد را دریافت نمایند. شرکت کنندگان باید تمامی اسناد، پیشنهادهای خود را (مطابق شرایط عمومی و اختصاصی مزایده حاضر) در پاکت های سرسپسته و لاک و مهر شده حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۴ به دبیرخانه موسسه جام جم تحویل و رسید دریافت نمایند.
توضیحات:
۱- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و موسسه جام جم در رد یا قبول یک یا کلیه پاکت ها و پیشنهادهای مزایده مختار است. همچنین هزینه چاپ آگهی و کارشناسی مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد.
۲- مشروح شرایط عمومی در اسناد مزایده درج گردیده که شرکت کنندگان باید تمامی صفحات مدارک و اسناد مزایده را به دقت مطالعه و پس از مهر و امضا و در پاکت های مجزا (الف - ب - ج) به صورت لاک و مهر شده طبق شرایط مزایده، تحویل دبیرخانه موسسه جام جم نموده و رسید دریافت نمایند.
۳- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مبهم، مخدوش، فاقد سپرده و همچنین پیشنهادهایی که پس از موعد مقرر واصل شوند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

گمشده

عکس متعلق است به ارد آزاده هوسنی فرزنی علیرضا متولد ۱۳۵۶/۰۶/۱۰ به کد ملی ۰۶۴۲۲۲۳۶۰، اصل و ساکنی تهران که در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ جهت کوهنوردی از تهران به مقصد کوه های الموت فروزون و دریا سسر تنگاسن از منزل خارج و تاکنون مراجعت نداشته، در صورت شناسایی منزل خارج و اطلاعات از نامبرده مراتب را از طریق شماره تلفن ۰۹۱۲۴۴۲۴۴۷ (خانم جیرفسی سادر فغانلی) یا خط تلفن ۰۹۱۵۲۲۲۹۵۰۶ پلیس آگاهی تکلیف اعلام نمایند.